
         
Uchwała  Nr  463/2009   

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  27 sierpnia 2009r  

 
w sprawie  zmiany  Uchwały  w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na  

2009 rok 
 

Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W budżecie powiatu na 2009 rok ustalonym Uchwałą Nr XXVI/166/2008 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2008r,  zmienionym uchwałami: 
           Nr 346/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 08  stycznia 2009r, 
           Nr XXVIII/176/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2009r, 
           Nr 369/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2009r, 
           Nr XXIX/183/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca  2009r, 
           Nr XXX/193/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2009r, 
 Nr  399/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 maja 2009r, 
 Nr XXXI/197/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 maja 2009r, 
 Nr XXXII/ 205/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca  2009r, 
 Nr XXXIII/218/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 lipca 2009r, 

    dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w załączniku  Nr 1 do Uchwały  dotyczącym  dochodów budżetu powiatu na 2009 rok,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się dochody na 2009 rok w wysokości 58.350.159 zł, z tego:  
      - dochody bieżące w kwocie  54.400.649 zł, 
      - dochody majątkowe w kwocie 3.949.510 zł”. 

 
2) w załączniku  Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2009 rok, 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie: 
„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości                 63.572.180 zł,    
  2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:  
    1) wydatki bieżące w wysokości                        - 52.478.535 zł, 
          w tym na: 
           a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 33.185.804 zł, 

                     b) dotacje                  -   1.788.026 zł, 
                     c) pozostałe wydatki rzeczowe    - 16.693.705 zł; 
                d) wydatki na obsługę długu publicznego   -      811.000 zł; 
               2) wydatki majątkowe              -    7.777.645 zł; 
               3) dotacje na wydatki majątkowe                        -    3.316.000 zł”. 
 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały  dotyczącym dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami: 

 

D
zi

ał
 

 R
oz

dz
ia
ł  

Treść 
Plan według 
uchwały 
budżetowej na 
2009 rok 

 
Zwiększe-
nia 

 
Zmniej
-szenia 

Plan po 
zmianach  
na 2009 
rok 

851  
85156 

Ochrona zdrowia 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
- dochody:  

1.015.067 
1.015.067 

 
 

1.015.067 

693.450 
693.450 

 
 

693.450 

- 
- 
 
 

- 

1.708.517 
1.708.517 

 
 

1.708.517 

 



 2

   w tym: - §  2110, 
- wydatki: 
  w tym: - wynagrodzenia i pochodne, 
              - pozostałe wydatki rzeczowe 

1.015.067 
1.015.067 
1.015.067 

-  

693.450 
693.450 
693.258 

192 

- 
- 
- 

1.708.517 
1.708.517 
1.708.325 

192  
Razem  693.450  -   

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  693.450  -  
 
       Plan po zmianach wynosi  5.650.237 zł.  
 
      W związku z powyższym: 

1) § 1 ust.3 pkt. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.642.237 zł i dotacje 
celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
8.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 

       2) § 2 ust.3 pkt. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: „wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.642.237 zł i wydatki 
związane z realizacja zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
8.000 zł, określa załącznik Nr 3”. 

 
       Załącznik Nr 3 do Uchwały  otrzymuje brzmienie załącznika Nr  3  do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                        Starosta 
 
            ……………………… 
                  /Michał Piechocki/ 
 
                      
 
Andrzej Bielecki …………………… 

Wiesław Ewertowski ………………. 

Andrzej Wieczorek ………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
 
 
 Załącznik nr    1 

do Uchwały Nr   463/2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia 27 sierpnia 2009r 

 

  

 
 
 

DOCHODY 
   

 
 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

  
 
 
 

851 Ochrona zdrowia 1 015 067 693 450  0 1 708 517 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 015 067 693 450  0 1 708 517 

 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 015 067 693 450  0 1 708 517 

 

  Dochody bieżące 1 015 067 693 450  0 1 708 517  
  

 

 

  
 

 

 
 

57 656 709 693 450 
 

 RAZEM DOCHODY   0 58 350 159 
 

  
 
 

 

 
 
 
 
 

            Starosta 
 
 ……………………… 
   /Michał  Piechocki/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4

 
 
 
 Załącznik nr   2 

do Uchwały Nr  463/2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia 27 sierpnia 2009r 

 

  

 
 
 

WYDATKI 
   

 
 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 
  
 

 

851  2 385 162 693 450 0 3 078 612 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 015 067 693 450  0 1 708 517 

 
  

Wydatki bieżące 1 015 067 693 450  0 1 708 517 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 1 015 067 693 258  0 1 708 325  

pozostałe wydatki rzeczowe 0 192 0 192  
  

 

 
 

   
 

 

 
 

62 878 730 693 450 
 

 RAZEM WYDATKI  0 63 572 180 
 

  
 
 

 

 
 
 
 
 

                    Starosta 
 

        ……………………… 
          /Michał  Piechocki/ 

                
 

 


